PAGE
2

24.12.2020г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12 ОТ 13.03.2019г.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ», СОСТАВА КОМИССИИ И ПЛАНА РАБОТЫ КОМИССИИ»
В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в социально-опасном положении, руководствуясь Федеральным Законом от 24 июня 1999 г. № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (ред. от 28.12.2013 г. № 435-ФЗ), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Корсукское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования «Корсукское» (приложению № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Корсукское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
                 Глава   МО «Корсукское»                                                 Е.А.Хаптахаев
                                                                                      Приложение № 2

к постановлению

МО «Корсукское»

от 24.12.2020 г. №53

С П И С О К ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОРСУКСКОЕ»
Председатель комиссии – Хаптахаев Е.А., глава МО «Корсукское».

Секретарь комиссии – Тухалова Г.Д., главный специалист МО «Корсукское.

Члены комиссии: Ертаханова Р.К. - участковый уполномоченный КСЦОН.
Бодеева Валентина Иннокентьевна – социальный педагог МОУ «Корсукская СОШ».

Номогоева Н.Н. – медсестра Корсукского ФАПа.

 Булытова С.К. – директор МКУК «КИЦ  МО «Корсукское».